T-232 Series
Urben Lighting
King-Bridge Lighting
- 3 -- 2 -
Urban Lighting
此款灯具适配各种环境，拥有多种安装方式，轻易就可融入任何环境，到广场，从人行道到城市街道。它集成了高性能光
学器件，并与智能系统兼容，以实现对公共照明的的生态保护管理。此款灯具可以安装在灯杆上，也可以壁装，适配多种
安装条件。

60W
16
32
T1/T2A/T3A/T4
T1/T2A/T3A/T4
740*240*140
740*240*140
6.3
6.3
1152
1152
2352
2352
A3
A3
T-232SLED75-32 75W 32 T1/T2A/T3A/T4 740*240*140 6.3 1152 2352A3
T-232M
T-232L
Code Power LED Qty Optics Packing Size Weight Pcs/20" Pcs/40"
T-232LLED150-64
T-232LLED200-64
LED chips - 3535/5050
150W
200W
2*32
2*32
T1/T2A/T3A/T4
T1/T2A/T3A/T4
1290*240*140
1290*240*140
12.5
12.5
640
640
1360
1360
A3
A3
T-232LLED240-64 240W 2*32 T1/T2A/T3A/T4 1290*240*140 12.5 640 1360A3
Code Power LED Qty Optics Packing Size Weight Pcs/20" Pcs/40"
T-232MLED75-32
T-232MLED100-32
T-232MLED120-48

60W
16
32
T1/T2A/T3A/T4
T1/T2A/T3A/T4
740*240*140
740*240*140
7.3
7.3
1152
1152
2352
2352
A3
A3
T-232RSLED75-32 75W 32 T1/T2A/T3A/T4 740*240*140 7.3 1152 2352A3
T-232RM
T-232RL
Code Power LED Qty Optics Packing Size Weight Pcs/20" Pcs/40"
T-232RLLED150-64
T-232RLLED200-64
LED chips - 3535/5050
150W
200W
2*32
2*32
T1/T2A/T3A/T4
T1/T2A/T3A/T4
1290*240*140
1290*240*140
12.5
12.5
640
640
1360
1360
A3
A3
T-232RLLED240-64 240W 2*32 T1/T2A/T3A/T4 1290*240*140 12.5 640 1360A3
Code Power LED Qty Optics Packing Size Weight Pcs/20" Pcs/40"
T-232RMLED75-32
T-232RMLED100-32
T-232RMLED120-48

24
Optics
T2A/T3A/T4A/T2W
Packing Size
670*380*180
3475x200x270
Head：
Pole：
Weight
6.1
14
Pcs/20"
88
Pcs/40"
176A2
T-232SDLED75-24H350 75W 24 T2A/T3A/T4A/T2W 670*380*180
3475x200x270
Head：
Pole：
6.1
14
88 176A2
T-232SDLED50-24H400 50W 24 T2A/T3A/T4A/T2W 670*380*180
3975*200*270
Head：
Pole：
6.1
15.6
88 176A2
T-232SDLED75-24H400 75W 24 T2A/T3A/T4A/T2W 670*380*180
3975*200*270
Head：
Pole：
6.1

12
Optics
T2A/T3A/T4A/T2W
Packing Size
390*380*180
2475x200x270
Head：
Pole：
Weight
6
10.8
Pcs/20"
100
Pcs/40"
203A2
T-232SALED40-12H250 40W 12 T2A/T3A/T4A/T2W 390*380*180
2475x200x270
Head：
Pole：
6
10.8
100 203A2
T-232SALED30-12H300 30W 12 T2A/T3A/T4A/T2W 390*380*180
2975*200*270
Head：
Pole：
6
12.4
88 176A2
T-232SALED40-12H300 40W 12 T2A/T3A/T4A/T2W 390*380*180
2975*200*270
Head：
Pole：
6